
Dostaviti: flu 

 ft 

info@kampus.ba  tel/fax:  +387 33 405 165 
www.kampus.ba  +387 33 405 166 

-a/a 	 et i  a C6  

%  gt
„  

1.70e.A.K.R.,  
tijr1  s'se,  12, 

-4,  _ .4f  

4k,e,P0  • 

r-, 

-slu2bi za pravne i finansijske poslove 	 tv,

▪ 

 us 	tc0.1k' --,' -`.4-• 	 ..s, 
-evidencija 	 ..„'-'4' 	.3 $ 

row  4,41-.7:  syie,:knadSela  I<a.§elji bb 
,.- 0-4*-1  "- 	 '   7121 • a7•R  kovica ., 	 , - 	 •  

Javna ustanova Terapljsk• 
zajednica Kantona Sarajevo 

Public 	Institution Therapeutic, 
Community of Canton Sarajevo 

	ITampuso  
Broj: 35-06-07-16/18 
Sarajevo, 08.03.2018.god. 

Na osnovu elan 17 stay 1, elana 18. stay 1, elana 87 stay 3 i elana 90. Zakona o javnim nabavkama 
(«S1u2beni glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («SluTheni glasnik BiH» br. 
90/14) i usvojenog Plana javnih nabavki za 2018 godinu. broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018. godine 
v.d. direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

ODLUKU 
0 pokretanju postupka nabavke usluge zakupa servera 

Clan 1 
Odobrava se pokretanje postupka javne usluge hostinga (zakup servera) za domenu www.kampus.ba  na 
period od godinu dana  (predmet nabavke U-21)  za potrebe JU Terapijska zajednica-Kampus Kantona 
Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke§elji bb. 

'elan 2 
Procjenjena vrijednost javne nabavke iznosi sa uraeunatim PDV-om 650,00 KM (slovima:geststotinapedeset 
KM). Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — bud2etska pozicija 613900. 

Javna nabavka óe se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 
vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest ee se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

ObrazIolenje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana 1.1 na osnovu zahtijeva broj: STR-1/18 od dana 
08.03.2018 . godine za usluge hostinga, a sve u cilju obezbjedenja prostora na serveru za smje§taj podataka ( 
na internetu) koji slue za neophodan rad ustanove v.d direktor je u skladu sa odredbama el. 17. Zakona o 
javnim nabavkama («Slulbeni glasnik BiH» br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu.Pri donogenju 
Odluke,v.d. direktor se posebno rukovodio einjenicom da je predloiena nabavka planirana Planom nabavki 
za 2018.  godinu — pod stavkom U-21da  je realno procijenjena njena vrijednost na tr2i§tu, da su osigurana 
sredstva za isplatu, predloiena odgovarajuea vrsta postupka. 

Clan 3 

Clan 4 


	Page 1

